(様式 １)

令和６ 年　　 月　 　日

登米市青少年国際交流事業実行委員会　あて
（事務局：登米市国際交流協会）
FAX　  0220－52－2144
E-mail  tifa-kokusai@coda.ocn.ne.jp
旅行業務仕様書等に関する質問書

（令和６年度登米市青少年海外派遣事業）
令和６年度登米市青少年海外派遣事業旅行業務仕様書等について、質問事項がありますので、下記のとおり提出します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　枚中　　枚目）
	質 問 者
	名　称：
所在地：

担当者：

電　話：

ＦＡＸ：

E-mail：

	質問内容

※　質問事項は、本様式１枚につき１問とし、簡潔に記載してください。